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DETERMINACAO N2 14/2024 :

PARA: Departamento Financeiro
ASSUNTO: Pagamento de Diaria de Vlagem

Senhora Camiia,

DETERMINO, o empenho e pagamento de duas diarias, no valor

total de RS 2.624,40 (dois mil, seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos

~centavos), onde a vereadora Mariene Aparecida Maia dos Santos estara na cidade de

~ Sdo Paulo-SP, nos dias 03 e 04 de abril de 2024, visitando gabinetes de Deputados
em busca de recursos financeiros e cuidando de interesses de nosso municipio.

CUMPRA-SE.

Gabi.nete da Presidéncia, 02 de abril de 2024.

MARCELO VICENTE
PRESIDENTE DA CAMARA

Ao
llma. Sra.
Camila Segura Gabriel

" Responsavel pela Tesourarla
Em maos
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ANEXO — 1

FORMUL{&RIO PARA SOLICITACAO DE DIARIA E AUTORIZAGAO DE VIAGEM
Nome do Servidor/Agen*ge Politico: MARIENE APARECIDA MAIA DOS SANTOS
Lotacao: VEREADORA
Destino: SAO PAULO-SP Dis_'téncia': 622,4 Km
Saida: 02/04/2024 : : Retorno: 04/04/2024

Quantidade de diarias: 02

HISTORICO DA DIARIA

1. Finalidade

(+) viagem a servico () pesquisa =
() missdo oficial ( ) qualificagdo profissional

( ) estudo () treinamento

(X) outros

2. Por ordem :

() Prefeito Municibal : () Solicitagao

() Diretor Municipal ; (X) Designacao

() Chefe de Debartamento

() Chefia Imediata 4

3. Veiculo oficial () Veiculo préprio ( ) outros (X)

4. Justificativa/motivo da viagem
Viagem nos dias 03 e 04 de abril de 2024, onde estara
visitando gabinetes de Deputados em busca de recursos financeiros e cuidando de
| interesses de nosso municipio.

Data: 02/ 04/ 2024
: Assinatura do solicitante

Autorizagdo da viagem:

Para uso do Depértamento de Contabilidade

Ficha n® Credorn? Valor RS 2.624,40
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

DEPUTADA BETH SAHAO

Sdo Paulo, 04 de Abril de 2024

Comprovante de comparecimento

Declaro para os devidos fins, que o Sra. Mariene Maia, Vereadora do
Municipio de Trés Fronteiras, compareceu a meu Gabinete a fim de protocolar oficio

com pedido de emenda parlamentar.

Sem mais para o presente,

Atenciosamente,

Beth Sahao

Deputada Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — Ibirapuera — CEP 04097-900 — S3o Paulo — SP
www.al.sp.gov.br



L

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que o Sra. Mariene Aparecida Maia dos

Santos, Vereadora na Cidade de Trés Fronteiras, compareceu ao Gabinete

do Deputado Dr. Valdomiro Lopes , na Assembleia Legislativa do Estado de

Sdo Paulo para tratar de assuntos diversos.

Sao Paulo, 03 de abril de 2024.

(':/@»c'j\@ m

Claudia Reimberg — Assessora Parlamentar

| GABINETE DEPUTADO DR. VALDOMIRO LOPES f\\\\\"

/VALDOMIROLOPESOFICIAL @ WWW.VALDOMIROLOPES.COM.BR/ A'e ®
Q AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SAO PAULO - Sp Q (11)3886-6251 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

0Q ESTADO DE SAQ PAULO




Assembleia Legislativa do Estado de Séo Paulo
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — 1.° andar — sala 166 — Capital
Tel. (11) 3886-6645 / 3886-6648
Email: professorabebel@al.sp.gov.br

Sdo Paulo, 04 de abril de 2024.

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atesto para os devidos fins que compareceu em meu gabinete a vereadora
Mariene Aparecida Maia dos Santos, do municipio de Trés Fronteiras, para
tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sem mais,




